regis Yspanie, prefatam . Obiit autem idem beatus Ludovicus anno Domini

M° CC° LXX°, vil kalendas septembris. Cui successit filius ejus Philippus.

339. – Pı , 190 .

( Vie de Charlemagne composée du temps de l'empereur Frédéric Barbe

rousse . Voir Potthast, t . II, p. 1234. ) — (Fol. 190. ) Incipiunt capitula libri

primi . . . Expliciunt capitula. Incipit liber primus de sanctitate meritorum et

gloria miraculorum beati Karoli Magni ad honorem Dei . Genealogie series

( 2) La pla du nombre des années est restée( Hagen , Catal. codicum Bernensiam , p . 15 .

Hist. litt. de la France , t . XXXII , p . 540 . en blanc.
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beati Karoli Magni . Sanctus igitur Arnulphus, cum esset in juventute dux ,

genuit Ansgisum ducem ... ( Fol . 194 vº .) Explicit liber primus. Incipit

proemium libri secundi. Quia brevi compendio aliquid de sanctitate ...

Explicit proemium . Incipit liber secundus de peregrinatione beati Karoli Magni

in laudem Dei facta , et qualiter a Constantinopoli apud Aquile Capellam clavum

et coronam Domini attulerit . Tempore quo rex unaque imperator Karolus

Magnus gallicum temonem regebat... — (Fol. 198 vo . ) Explicit liber secun

dus. Incipit prologus libri tercii . Propositi nostri negocii lingua licet balbu

cienti ... ( Fol . 199.) Explicit prologus.Epistola Turpini , Remensis archiepi

scopi , Leobrando , Aquisgranensi decano , transmissa , sanctitatis beati Karoli

Magni assertiva . Turpinus, Dei gratia Remensis archiepiscopus ac sedulus

triumphalis Karoli Magni in expeditione Hyspanie socius, Leobrando, Aquis

granênsi decano, salutem in Christo . Quoniam nuper mandastis michi apud

Viennam cycatricibus vulnerum adhuc egrotanti ... ( Fol . 210 . ) ... et

cotidie sue benignitatis secunda revelatione apparere non desinit, cui decus,

honor et imperium per infinita secula seculorum. Amen. De sanctitate meri

torum et gloria miraculorum beati Karoli ( fol. 210 v ") Magni ad honorem et

laudem nominis Dei et ejus beatissime genitricis Marie liber tercius feliciter

explicit.

340. P1,210 vº.

( Extrait de la vie de Charlemagne par Éginhard :) Vitam et conversationem

et ex parte non modica res gestas domini et nutritoris mei Karoli, excellen

tissimi et merito famosissimi regis .. (Fol. 2 12 vo ) ... quidque ex his que

diviserat fieri vellet breviario comprehendit. ( En tête du morceau , le scribe

a mis cette rubrique :) Dicta venerabilis Turpini, Remorum archiepiscopi.

341 . Pi , 212 vº .